اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 

ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین فرایند ارجاع مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه
کار 

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

خرید تجهیزات هوشمندسازی 
اماکن و تاسیسات آب شرب 
شرکت آب و فاضلاب استان 

خراسان رضوی
150.000.000.000 ریال2004001446000196

) یکصد و پنجاه میلیارد ریال (
7.500.000.000 ریال )هفت 

میلیارد و پانصد میلیون 
ریال (

1404/10/14
ساعت 19

1404/10/30
ساعت 13

طرح اصلاح و توسعه شبکه 
2004001446000197توزیع آب شهر تربت حیدریه 

) 54/132/311/743 ریال ( 
)پنجاه و چهار میلیارد و یکصد 
و سی و دو میلیون و سیصد و 
یازده هزار و هفتصد و چهل و 

سه ریال(

2.707.000.000)ریال ()دو 
میلیارد و هفتصد و هفت 

میلیون  ریال(
1404/10/14
ساعت 19

1404/11/04
ساعت 13

طرح آبرسانی روستای اسِفیز
2004001446000198شهرستان تربت حیدریه 

49.309.817.113ریال)چهل 
و نه میلیارد و سیصد و نه 
میلیون و هشتصد و هفده 
هزار و یکصد و سیزده ریال(

2.470.000.000 ریال )دو 
میلیاردو چهارصد و هفتاد 

میلیون ریال(
1404/10/14
ساعت 19

1404/11/04
ساعت 13

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

www.abfakhorasan.ir  : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

، دارد  نظر  در  رضوی  كشاورزی  شركت 
کشت  پسته  محصول  فروش  به  نسبت

[...]

متر و بیست سانتیمتر به شماره باقیمانده شش فرعی از هشتاد و چهار اصلی - حقوق ارتفاقی ندارد. 
پلاک مذکور برابر ســند رهنی به شــماره ســند : 3۷53۹ ، تاریخ ســند : 1۴۰۲،1۲،۰5 دفترخانه ۲ گرمه 
در قبــال مبلــغ 1۶،۶۰۶،3۰۷،۷۹۲ ریال بانضمام ســایر هزینه های قانونــی در رهن بانک صادرات قرار 
گرفته است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ بیست و سه میلیارد ریال )۲3،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال( 
ارزیابی و با مشخصات اجمالی ذیل میباشد ملک مورد بازدید بصورت دونبش دارای سند ششدانگ به 
مساحت 3۸1،۲۸ متر مربع در کاربری مسکونی با گذر 1۴متری شمال و اعیانی موجود در ملک یک 
باب منزل مسکونی با قدمت بالای 3۰ سال ساخت با مصالح بنایی فاقد سیستم باربر لرزه ای سقف،

[...]

اف، ســرمایش کولرابی و گرمایش بخاری گازی و دارای امتیازات آب و برق و گاز میباشــد. ششــدانگ 
پلاک مذکور از ساعت ۹ الی 1۲ روز چهار شنبه مورخ 1۴۰۴،1۰،۲۴ در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 
واقع در جاجرم خیابان مطهری -1،۴ ضلع جنوبی پارک از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده از 

مبلغ بیست و سه میلیارد ریال )۲3،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال( ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
: نقداً فروخته میشود و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط 
به پرداخت 1۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت .